

**(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813**

CORRIGENDUM No.2
(CRA 306/24)

For the posts of Electrician Grade-II, Junior Plant Attendant, Junior Plant Attendant (Chemical) and Law Officer Grade-II against CRA 306/24, the receipt of online applications was postponed due to imposition of model code of conduct. Now, the online applications are to be received from 11.06.24 to 01.07.2024. Prospective candidates are advised to visit "*Recruitment Tab*" on PSPCL website (www.pspcl.in) for detailed advertisement and for submission of online applications upto 01.07.2024.

Date:07.06.2024


**Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.**


(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813

ਕੋਰੀਜ਼ਡਮ ਨੰ ੧

(ਸੀਆਰਏ 306/24)

ਸੀਆਰਏ 306/24 ਅਧੀਨ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਗ੍ਰੇਡ-2, ਜੂਨੀਅਰ ਪਲਾਂਟ ਅਟੈਂਡੈਂਟ, ਜੂਨੀਅਰ ਪਲਾਂਟ ਅਟੈਂਡੈਂਟ (ਕੈਮੀਕਲ) ਅਤੇ ਲਾਅ ਅਫਸਰ ਗਰੇਡ-2 ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਆਦਰਸ਼ ਚੋਣ ਜਾਬਤੇ ਕਾਰਨ ਮੁਲਤਲੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਹੁਣ ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੀ ਮਿਤੀ 11.06.2024 ਤੋਂ 01.07.2024 ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਉੱਪਰ "Recruitment Tab" ਤੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਸ ਵਿਰੁੱਧ ਮਿਤੀ 01.07.2024 ਤੱਕ ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 07.06.2024


ਮੁੱਖ ਇੰਜ: ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।